Информация 
о проведённой Всероссийской акции «Письмо солдату»
МКОУ «Рахатинская СОШ имени Сахратулаева Башира Лабазановича»

	Nп/п
	Количество ОО,
принявших участие в Акции
	Количество ОО, охваченных Акцией
	Количество детей, охваченных Акцией
	Ссылка на проведённую акцию

	1
	1
	1
	19
	https://t.me/rakhatasosh/108




20.10.2022г
Зам ВР ЗГ Магомедова 
